ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์กล้องจุลทรรศนท์ี่ใช้ในการเรียนการสอน ตำบลธาตุเชิงชุม                      . 
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 ชดุ ด้วยวิธปีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)     
 2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลยัราชภัฏสกลนคร  
 3.  วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจดัสรร  999,000  บาท   (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  
 4.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่  15  ธันวาคม  2568                                         
เป็นเงิน  998,700  บาท  (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพนัเจ็ดร้อยบาทถ้วน)    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           บาท 
         ชุดครุภัณฑ์กล้องจุลทรรศน์ที่ใช้ในการเรียนการสอน ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร        .

[...]

ชุดกล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสง  จำนวน 10 กล้อง  ๆ ละ 75,900 บาท  เป็นเงิน 759,000 บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่น  
เก้าพันบาทถ้วน) 
  2. ชุดกล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสง และอุปกรณ์เชื่อมต่อออกจอเพื่อใช้ในการสอน  จำนวน 1 ชุด 
      2.1 กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา พร้อมชุดถ่ายภาพความละเอียดสูง และโปรแกรมควบคุมการถ่ายภาพ  
จำนวน 1 กล้อง  เป็นเงิน 191,000 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
      2.2 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพไม่น้อยกว่า 3840x2160 พิกเซล 
ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว พร้อมขาตั้งแบบล้อเลื่อน  จำนวน 1 ชุด  เป็นเงิน 22,700 บาท (สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)    
      2.3 เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล  จำนวน 1 เครื่อง  เป็นเงิน 26,000 บาท  
(สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
 5.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 8.1 ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จำนวนเงิน 998,700 บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)          . 
 8.2 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                                                                             .  
 8.2.1 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2568            . 
 8.2.2 บัญชีเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์            .